HS-PZSD1 7箱 500.00 3500.00  

13 反光背心 
广西南宁湛蓝环保科技有限

公司、南宁湛蓝 
ZF-001 100件 15.00 1500.00  

14 手持电筒 
广西南宁湛蓝环保科技有限

公司、南宁湛蓝 
PH27 50个 150.00 7500.00  

15 水鞋 
广西南宁湛蓝环保科技有限

公司、南宁湛蓝 
1288 50双 50.00 2500.00  

16 雨衣 
广西南宁湛蓝环保科技有限

公司、南宁湛蓝 
FZ-6938 50件 50.00 2500.00  

谈判报价（小写） ￥445000.00 

谈判报价（大写） 人民币肆拾肆万伍仟元整 

注： 

1、供应商需按本表格式填写，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。 

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或

者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附加

条件，响应无效；采购内容未包含在《最后报价一览表》名称栏中，供应商不能作出合理解释的，视为响应文件含有采购人不能接受

的附加条件的，响应无效。 

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、